
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

13 травня 2022 року         №         

 

Про затвердження штатного розпису регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» на 2022 рік   

 

 Відповідно до ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

наказу Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 31.05.2021 № 358 

«Про затвердження Умов оплати праці працівників установ природно-заповідного фонду, 

працівників берегової служби та членів екіпажів суден науково-дослідних установ 

Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України», постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 

тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організації окремих галузей бюджетної сфери», постанови Кабінету Міністрів України від 

29.08.2018 № 686 «Про затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу років 

працівникам установ природно-заповідного фонду України», розглянувши лист адміністрації 

регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський» від 18.01.2022 № 02-25/157, 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада       

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити штатний розпис регіонального ландшафтного парку 

«Нижньоворсклянський» на 2022 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  
 

mailto:21051562@mail.gov.ua


ПОГОДЖЕНО 

Кобеляцький міський голова 

_____________Олександр КОПЕЛЕЦЬ 

«____»_______________2022 р. 

                                                                                                                                                 ___.02.2022 № ____               

ЗАТВЕРДЖУЮ  

штат у кількості 9 штатних одиниць 

з місячним фондом заробітної плати 96697 гривень 

Директор___________________Олександр ШУЛІКА 

 

«______»____________2022 р. 

 

Штатний розпис 

регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський»  з 01 січня 2022 року 
№ 

п/п 

Назва структурного 

підрозділу та посад 

Код за 

класифіка

-тором 

професій 

ДК 

003:2010 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Тариф- 

ний 

розряд 

Посадо- 

вий оклад, 

грн. 

Надбавка за складність, 

напруженість, 

високі досягнення у 

праці  50%* 

Надбавка за вислугу 

років ** 

Премія * Нічні, 

свят-

кові  

Доп-

лата до 

мініма-

льної   

Фонд  

оплати на 

місяць, 

грн  
10% 20% 90% 20% 

1 Директор 1210.1 1 20 10534 5266 1053  9482  1300  27635 

2 Бухгалтер 3433 1 10 5265 2632  1053 4738    13688 

3 Інспектор з охорони 

природно-

заповідного фонду 1 

категорії 

3449 1 7 4455 2227  891  891 735  9199 

 

4 Інспектор з охорони 

природно-

заповідного фонду 2 

категорії 

3449 3 

 

 

 

 

6 

 

4195 2098  839  839 780  (1х8751)+ 

(2х7912) = 

24575 

 

5 Сторож  9152 3 1 2893 1446    579 700 1582 21600  

(3х7200) 

 Всього   9  27342 13669 1053 2783 14520 2309 3515 1004 96697 

Секретар                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   В. ЖУКОВ 

  

   

              

 

                                                                                           Додаток 

                                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                Рішення сімнадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання                                                                          


